Тел./факс: +7(84365) 61-8-43, e-mail: Suks.Vsg@tatar.ru

                     РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР

               21 сентября 2020 г.                                                                  №1

Об избрании Главы муниципального образования

"Суксинское сельское поселение" Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", пункт 9 части 1 статьи 35, частью 2 статьи 43 Устава

Суксинского сельского поселения Высокогорского муниципального района,

руководствуясь Регламентом Совета Суксинского сельского поселения, Совет

Суксинского сельского поселения Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета Суксинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района от Суксинского избирательного округа №7

Низамиева Рамиля Салимовича Главой Суксинского сельского поселения и

председателем Совета Суксинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района.

2. В соответствии частью 5 статьи 43 Закон РТ от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О

местном самоуправлении» и части 5 статьи 41 Устава Суксинского сельского

поселения назначить Низамиева Рамиля Салимовича руководителем

Исполнительного комитета Суксинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

обнародования на официальном сайте Высокогорского муниципального района в

разделе сельские поселения http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/, на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

      Председательствующий

     на заседании Совета

     Суксинского сельского поселения,

     депутат избирательного округа № 6                                                       А.Г.Усманов

СОВЕТ СУКСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422729, Республика Татарстан, Высокогорский район

с.Суксу, ул.Школьная, д.9А

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СУЫКСУ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422729, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

     Суыксу авылы, Мәктәп ур., 9А

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/